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لالیگا نام دنی اولمو و پائو ویکتور، بازیکنان بارسلونا 
را از صفحه اصلی خود حذف و نام کریستنسن را 
که به‌دلیل مصدومیت از فهرست بارسا خط خورده 

بود، به ترکیب این تیم اضافه کرد.
سه‌شنبه‌شب ابتدا خبرنگاران نزدیک به باشگاه 
و موندو دپورتیوو که روزنامه هواداری است، خبر 
دادند لالیگا 3روز دیگر مهلت بارسلونا را تمدید 
کرده است اما این خبر شایعه بود و تکذیب شد و 
لالیگا هم در بیانیه رسمی اعلام کرد: »بارسلونا 
هیچ راه‌حلی برای ثبت‌نام این بازیکنان به لالیگا 

ارائه نکرده است.«
بارسلونا که تا آخرین لحظه قانونی تلاشی 
مذبوحانه برای ثبت قرارداد این دو بازیکن 
داشت، به نتیجه‌ای نرسید. اوضاع اقتصادی 
باشگاه به‌قدری خراب است که آنها به هیچ 
راه‌حل حتی نزدیک هم نشدند. قرار بود لاپورتا 
صندلی‌های VIP نوکمپ را بفروشد یا یکی 
از اعضای هیأت‌مدیره برای ثبت قرارداد این 
دو بازیکن و رعایت قانون فیرپلی مالی وثیقه 
بگذارد. هیچ‌کدام از این دو اتفاق تا آخرین ثانیه 
سال2024رخ نداد و اولمو بازیکن آزاد شد! 
برخی به‌شوخی گفته‌اند لاپورتا از عمد کاری 
برای این مشکل نکرد تا دنی اولمو بازیکن آزاد 

شود و بتواند او را رایگان بخرد!
فابریتزیو رومانو، خبرنگار معتبر نقل‌وانتقالاتی 

نوشت که دنی اولمو نمی‌خواهد بارسا را به مقصد 
تیمی دیگر ترک کند. او ترجیح می‌دهد در کل 

نیم‌فصل دوم روی سکوها بنشیند.
قرارداد اولیه اولمو تابستان با تبصره به تأیید 
لالیگا رسیده بود. این بازیکن اسپانیایی که 
به‌تازگی از لایپزیش خریده شده بود، به‌دلیل 
مصدومیت کریستنسن به‌جای او وارد لیست 
بازیکنان مجاز شد، با این شرط که مدافع 
دانمارکی زودتر از نیم‌فصل خوب نشود و به 

ترکیب برنگردد.
غول‌های بوندس‌لیگایی نظیر لورکوزن و 
بایرن‌مونیخ این بازیکن را می‌خواهند. در فرانسه 
هم پاری‌سن‌ژرمن و مارسی پیگیر شرایط او 
بودند. اما اندی بارا، مدیر برنامه‌ دنی اولمو اعلام 
کرد که هیچ گزینه دیگری جز بارسا برای او 
وجود ندارد. شاید آنها منتظرند یک بازیکن 

دیگر رباط صلیبی پاره کند و جا خالی شود.
فاجعه این است که حتی درصورت عدم‌ثبت 
قرارداد دنی اولمو در لالیگا، بارسلونا موظف 
است ۴۸میلیون‌ یورو به لایپزیش به‌عنوان مبلغ 
انتقال بپردازد و همینطور حقوق اولمو را تا پایان 
مدت قرارداد پرداخت کند. این ستاره اسپانیایی 
تا سال۲۰۳۰ با بارسا قرارداد دارد و سالی 
۱۱میلیون‌ یورو حقوق می‌گیرد؛ ۶۶میلیون 

یورو تا پایان قرارداد.

فردا یووه به‌عنوان قهرمان جام‌حذفی با 
آث‌میلان که نایب‌قهرمان لیگ شد، بازی 
می‌کند. وضعیت 2تیم خیلی تعریف ندارد. 
پارسال تقابل آنها با حضور آلگری روی 
نیمکت یووه و پیولی روی نیمکت میلان 
برگزار می‌شد اما هر دوی این مربیان 
به‌دلیل سبک دفاعی و خسته‌کننده‌ای 
که داشتند، از کار برکنار شدند و جای 
خود را به 2مربی جوان‌تر دادند تا آنها 
وضعیت‌ را بدتر کنند. یووه با تیاگو موتا 
خسته‌کننده‌تر از قبل است. آنها گل 
نمی‌خورند، گل هم نمی‌زنند، نمی‌بازند و 
نمی‌برند. میلان هم غیراز لیگ قهرمانان 
با فونسکا به جایی نرسید. البته سرمربی 
پرتغالی شهرآورد میلان را پس از 
سال‌ها برد و رئال مدافع عنوان 
قهرمانی را در خانه این تیم 
شکست داد... اما اینها کافی نبود.
تساوی از  پس   فونسکا 
یک - یک با تیم سابقش 
یعنی آاس‌رم اخراج شد و 
جای خود را به کونسیسائو، 
سرمربی سابق پورتو و 
اینتر  اسبق  بازیکن 
و لاتزیو داد. فونسکا 
درمجموع 24مسابقه 
سرمربی  به‌عنوان 
آث‌میان تنها نیمی از 
بازی‌ها را برد و 6مساوی 
و 6شکست )هرکدام 
25درصد( به دست 
آورد و در 5بازی آخر 
تنها یک‌بار پیروز شد، البته 

فقط یک شکست هم داشت. کونسیسائو 
فردا در نخستین تجربه مربیگری‌اش روی 
نیمکت میلان، با پسرش -سرجیو- روبه‌رو 
می‌شود. خودش گفته سرجیو در خانه، 

پسرش است و در زمین مسابقه، رقیبش.
   این دیدار تقابل تیم‌های ششم و 
هشتم این فصل سری‌آ تلقی می‌شود؛ 
یووه بی‌شکست در فاصله 9امتیازی با 
آتالانتای صدرنشین قرار دارد ولی وضعیت 
میلان بدتر است و آنها با 7برد، 6شکست و 

4تساوی در رده هشتم هستند.
   یوونتوس میلیک، گلیسون برمر، خوان 
کابال، یوناس و تیموتی وه آ را به‌دلیل 
مصدومیت در اختیار ندارد. دنیلو هم 

از سوی موتا بازیکن آزاد اعلام 
شده است و احتمالا راهی ناپولی 
می‌شود. میلان هم بدون الساندرو 
فلورنتزی، پولیسیک، اوکافور، 
رافائل لیائو، لوفتوس چیک، 

چوکوئزه و یونس موسی که 
همگی مصدوم هستند، به 

میدان می‌رود. لیائو و تئو 
ارناندس رابطه خوبی با 
فونسکا نداشتند و حالا 
از برکناری این مربی 

خشنود هستند.
در  یوونتوس     
قبلی خود  43دیدار 
23بار بر این رقیب 
قدرتمند پیروز شده و 
فقط 9بار باخته است. 
11دیدار هم مساوی 

شده.

لیلی خرسند|  هانیه شریفی از شهری به وزنه‌برداری معرفی شده که 
قهرمانان بزرگی دارد؛ رشید شریفی، سهراب مرادی و رسول معتمدی. 
رشید روی سکوهای قهرمانی آسیایی رفته، سهراب قهرمان المپیک 
بوده و رسول قهرمان جهان. داشتن هرکدام از این قهرمانان می‌تواند 
نام یک شهر را در یک رشته زنده نگه دارد و حالا با داشتن این قهرمانان 
در سده‌لنجان هم همین اتفاق افتاده. شهر به وزنه‌ و وزنه‌برداری گره 
خورده، در هر خانه‌ و خانوا‌ده‌ای می‌شود یک وزنه‌بردار پیدا کرد. هانیه 
شریفی که از اقوام رشید است هم راه همین قهرمانان را در پیش گرفته. 
او فعلا مدال طلای نوجوانان آسیا را به‌دست آورده ولی در رویاهایش 
خودش را روی سکوهای جهانی و المپیک می‌بیند. شریفی در دسته 
71کیلوگرم مسابقات قهرمانی آسیا ‌2طلا و یک نقره رده نوجوانان و 
3مدال برنز رده جوانان را در قطر به دست آورد و نزدیک‌ترین برنامه‌اش 
رفتن روی سکوی قهرمانی جوانان جهان است که ماه‌های آینده برگزار 

می‌شود. 

   چطور می‌شود یک شهر این همه قهرمان در 
وزنه‌برداری معرفی می‌کند؟

شهر ما قطب وزنه‌برداری ایران است. شهر ما کوچک است و خیلی هم 
جمعیت ندارد. ورزش‌های دیگر هم داریم ولی همه علاقه خاصی به 

وزنه‌برداری دارند. انگار از خاک سده است که اینجا همه 
وزنه‌بردار می‌شوند. در دورهمی‌ها و مهمانی‌های 

ما بیشتر از هر چیزی صحبت از وزنه‌برداری 
است. 

   در خانواده شما هم که 
وزنه‌بردار زیاد است.

بله. پدرم خودش وزنه‌بردار بود و 
قهرمان کشوری دارد. رشید شریفی 
هم فامیل پدری‌ام است. کلا فامیل 
پدری‌ام بیشتر وزنه‌بردارند. فاطمه 
شریفی هم که مربی وزنه‌برداری 

زنان سده‌لنجان است، فامیل پدری‌ام 
است. 

   حتما شما هم از پدر 
وزنه‌برداری را یاد گرفتی؟

نه پدرم مربیگری نمی‌کند. من اول زیرنظر آقای‌ شریفی 
و صالحی وزنه‌برداری را شروع کردم و بعدش هم که خواستم حرفه‌ای 
این رشته را ادامه بدهم، فاطمه شریفی‌ مربی‌ام بود. 6-5 سالی است که 

با او کار می‌کنم. 

   شهری که این همه قهرمان دارد، چرا امکانات ندارد؟
نمی‌دانم. کلا مسئولان خیلی ما را حمایت نمی‌کنند. چند سال است که 
می‌گوییم ما وزنه‌برداران زن هالتر مخصوص زنان می‌خواهیم ولی کسی 

گوش نمی‌دهد. 

   هالتر زنان و مردان خیلی متفاوت است؟
بله. قطر هالتر زنان باریک‌تر و 15کیلو است. امکانات نباشد 
نمی‌توانیم رکوردهایمان را افزایش دهیم. فقط من نیستم، اینجا 
30-20دختر داریم که استعداد دارند ولی بدون امکانات تمرین 
می‌کنند. من در اردوهای تیم ملی رکوردهایم افزایش پیدا می‌کند 

اما به شهرمان که برمی‌گردم افت رکورد پیدا می‌کنم. 

   این مشکل را با فدراسیون در میان نگذاشتید؟
نمی‌شود مستقیم به‌خود فدراسیون گفت. ما به هیأت می‌گوییم و آنها 
هم به فدراسیون. البته با خود رئیس فدراسیون صحبت کرده‌ام و قول 

داده که مشکل حل شود. 

   سالن دارید؟
یک سالن داریم هم برای مردان و هم زنان. ساعت‌هایی که به ما زنان 
می‌دهند خیلی خوب نیست. بعضی از وقت‌ها ما ساعت 7 تا 10 ‌شب 
تمرین داریم. این ساعت تمرین برای کسی که حرفه‌ای کار می‌کند 

مناسب نیست. 

   مدرسه هم که باید بروی.
بله. فرصت زیادی برای استراحت و خوابیدن ندارم. 

   مسابقات جهانی هم در پیش است. برای جهانی این 
مسائل برطرف می‌شود؟

من با همین تمرینات قهرمان آسیا شدم و امیدوارم بتوانم قهرمان 
جهان هم بشوم. البته قبل از جهانی به اردو می‌رویم و 

آنجا شرایط بهتر است. 

   امیدی به مدال هست؟
دوره قبل جهانی نهم شدم ولی الان 
رکوردهایم خیلی بالاتر رفته. در این 
مدت هم خیلی بهتر کار می‌کنم تا 
بتوانم خودم را به سکوی مدال‌ها 

برسانم. 

   در رویاهات به 
المپیک هم فکر می‌کنی؟

من در رویاهایم به مدال المپیک فکر 
می‌کنم، به طلای این بازی‌ها. 

   کدام المپیک این اتفاق 
می‌افتد؟

خودم را برای بازی‌های 2028 آماده می‌کنم. 

   از خانواده بگو، مدال طلای آسیا چقدر برای آنها 
مهم بود؟

خیلی خوشحال شدند. آنها برای من خیلی زحمت کشیده بودند و این 
مدال نتیجه زحمات آنها بود. 

   در سده‌لنجان وزنه‌برداری دختران هم عادی 
است‌؟ مثلا در مدرسه برای بقیه عجیب نیست که تو 

وزنه‌برداری؟
نه، اینجا در خانواده‌ها وزنه‌بردار زن هم هست و برای همه وزنه زدن 

دخترها هم عادی است.

   هم‌کلاسی‌هایت از قهرمان آسیا حساب هم می‌برند؟
حساب که نه ولی خب خیلی به من احترام می‌گذارند.

علیهعلیه
‌آبی‌آبی‌‌ووسیاه‌هاسیاه‌ها

  
آبیآبی‌‌ووسیاه‌هاسیاه‌ها

سوپرجام ایتالیا و تورنمنت محبوب اینتزاگی امشب در عربستان آغاز می‌شود

تیم‌های ایتالیایی در این فصل کولاک کرده‌اند. اینتر 
که همچنان بهترین تیم است و آتالانتا هم که 2فصل 
است بزرگی می‌کند... آث‌میان در اروپا عالی بود 
اما در سری‌آ نه و همین باعث اخراج فونسکا و آمدن 

کونسیسائو شد. یوونتوس همچنان در لیگ بدون 
شکست مانده اما رکورددار تساوی بین همه تیم‌های 
اروپایی با 11مساوی است. همه این‌ تیم‌ها قرار است 
امشب و فرداشب در 2دیدار نیمه‌نهایی سوپرجام 

ایتالیا در عربستان به میدان بروند. جای تیم‌های عالی 
دیگر این فصل نظیر لاتزیو، فیورنتینا و ناپولی خالی 
است. جالب اینکه این 4 تیم فصل گذشته را در 4رده 
نخست به پایان برده بودند، اما دلیل حضورشان در این 

رویداد چهارجانبه این نیست؛ اینتر و آث‌میلان به‌عنوان 
قهرمان و نایب‌قهرمان سری‌آ و یوونتوس و آتالانتا 
به‌عنوان فینالیست‌های جام‌حذفی به این مسابقه راه 

یافته‌اند.
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طلای المپیک را می‌خواهم
هانیه شریفی که حالا عنوان قهرمانی آسیا را یدک می‌کشد، اهداف بزرگی در سر دارد

مدیریت 
تراز!
باشگاه بارسلونا موفق 
شد 2بازیکن خود را از 
دست بدهد!

با باز شدن پنجره نقل‌و‌انتقالات 
زمستانی که از اول تا 31ژانویه اعتبار دارد، 
رئال‌مادرید با باشگاه لیورپول تماس گرفت تا با 
پیشنهادی 15میلیون یورویی الکساندر ترنت 
آرنولد را بخرد. اما مدیران این باشگاه انگلیسی 
حاضر نشدند به جزئیات این پیشنهاد گوش بدهند 

و تلفن را بدون خداحافظی قطع کردند.
پرس حاضر است این مبلغ را تا 25میلیون افزایش 
دهد و این در حالی است که آرنولد در تابستان 

آینده رایگان می‌شود. رئالی‌ها می‌ترسند این 
بازیکن پشیمان شود و قراردادش را تمدید کند. 
با توجه به مصدومیت طولانی کارواخال و ضعف 
لوکاس واسکس در پست دفاع راست، فلورنتینو 
پرس می‌خواهد هر چه سریع‌تر قرارداد آرنولد را 
رسمی کند. فعلا لیورپولی‌ها حاضرند از پیشنهاد 
15تا 25میلیون یورویی چشم بپوشند و در 
تابستان آینده ضرر کنند اما دم به تله رئال ندهند. 

آنها امیدوارند آرنولد به تمدید راضی شود.

الو، باشگاه لیورپول؟

آخرین قطعه‌های پازلآخرین قطعه‌های پازل
با بازی فرداشب والنسیا- رئال بازی‌های نیم‌فصل اول لالیگا در آستانه تکمیل خواهد بود

بازی والنسیا- رئال‌مادرید که به‌دلیل سیل در والنسیا لغو 
شده بود، فرداشب در مستایا برگزار می‌شود. رئال اگر این 
بازی را ببرد، با 43امتیاز به‌تنهایی صدرنشین خواهد شد؛ 
البته با یک بازی بیشتر نسبت به اتلتیکو. فاصله امتیازات 
با بارسلونا هم به 5امتیاز افزایش می‌یابد. بازی عقب‌افتاده 
اتلتیکو با اوساسونا ‌23دی برگزار می‌شود، در روزی که 

سوپرجام اسپانیا در غیاب اتلتیکو در جریان است.
در این میان کوپا دل‌ری هم در تقویم گنجانده شده است 
و غول‌های اسپانیایی باید در زمین حریفان دسته چهارمی 
خود به میدان بروند. بارسلونا شنبه در زمین بارباسترو بازی 
دارد، اتلتیکو یکشنبه در خانه ماربیا و رئال‌مادرید دوشنبه در 

ورزشگاه خانگی دپورتیوو مینرا به میدان می‌روند.
سوپرجام اسپانیا هم چهارشنبه آینده در عربستان بین 
تیم‌های بیلبائو و بارسلونا برگزار می‌شود و رئال پنجشنبه 

با مایورکا، نایب‌قهرمان 
جام‌حذفی بازی دارد. 
یعنی رئالی‌ها در 6روز 
باید 3بازی در اروپا و 

آسیا انجام دهند!
   رئال‌مادرید حریف 

نامحبوب والنسیا محسوب می‌شود و جدا از دشمنی 
شدید بین 2 باشگاه، رئال تیمی است که والنسیا بیشترین 
شکست‌ها را مقابل آن در این مسابقات متحمل شده است 

)178بازی، 47برد، 38تساوی و 93باخت(.
   مستایا برای رئال ورزشگاه محبوبی نیست و 2سال است 
که وینیسیوس آنجا فحش نژادپرستانه می‌شنود. البته ممکن 
است اخیرا رابطه این بازیکن و باشگاه با هواداران والنسیا 
بهتر شده باشد چون وینی در فاجعه سیل کمک‌های مالی 
زیادی به والنسیا کرد و بانی جمع‌آوری پول از همبازیانش 
بود. فلورنتینو پرس هم با نام باشگاه مادریدی به سیل‌زدگان 
کمک کرد. شاید این اتفاقات در روابط آنها تأثیر داشته باشد، 

شاید هم نه.
   رئال فقط در 2بازی از 10دیدار لالیگایی اخیر خود در 
مستایا برنده بوده )۳تساوی و ۵باخت(، درحالی‌که در هر 
5 دیدار قبلی خود )بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۳( پیروز 

شده بود.
   رئال‌مادرید در هیچ‌یک از 4بازی اخیر خارج از خانه 
خود در لالیگا مقابل تیم‌های منطقه والنسیا پیروز نشده 
است )2مساوی و 2باخت( و از اکتبر 1954)12بازی، 
5تساوی و 7باخت( از 5سفر پیاپی به این منطقه 

بدون برد خارج نشده است.
   والنسیا فقط 7امتیاز 
از ۱۱بازی اول خود 
در لالیگای این فصل 
)یک پیروزی، 4تساوی و 

6شکست( کسب کرده است. 
این دومین عملکرد بد خفاش‌ها 

تا این مقطع از فصل است؛ پس از 
دوران سیاه فصل 58-1957که فقط 

6امتیاز از 6تساوی و 5شکست کسب کرده بودند.
   کارلوس کوربران، سرمربی جدید والنسیا که جانشین روبن 
باراخا شده، 2بازیکن را به‌علت مصدومیت در اختیار نخواهد 
داشت؛ گئورگی مامارداشویلی و خوسه گایا. مامارداشویلی 
که توسط لیورپول خریداری شده و قرضی در والنسیا مانده، 
در حال‌حاضر گران‌ترین دروازه‌بان جهان است و غیبت این 
دروازه‌بان گرجی خبر خوبی برای رئال‌مادرید است. در این بازی 
دیمیتریفسکی درون دروازه می‌ایستد. گایا هم مدافع ملی‌پوش 
اسپانیایی این تیم است و در غیاب او ریوخا در پست دفاع چپ 
قرار می‌گیرد. در اردوی رئال غیراز میلیتائو و کارواخال که فصل 

را از دست داده‌اند، فقط اندریک مصدومیت جزئی دارد.

در  والنسیا 
6بازی از 9بازی آخر خود 

در لالیگا مقابل رئال‌مادرید شکست 

خورده )2برد و یک تساوی(. خفاش‌ها 

در تنها بردشان که با نتیجه یک برصفر 

در مه 2023به‌دست آمد، دروازه 

خود را بسته نگه داشتند.

2تیم سالی که گذشت، روی هم 170امتیاز 
در سری‌آ گرفتند؛ اینتر 89 و آتالانتا 
81امتیاز که بیشترین امتیاز بین همه 
تیم‌های ایتالیایی بود. آتالانتا قهرمان 
لیگ اروپا در فصل پیش و اینتر قهرمان 
سری‌آ است. البته تیم نخست نه به‌عنوان 
قهرمان اروپا بلکه به‌دلیل فینالیست 
شدن در جام‌حذفی جواز حضور در 
سوپرجام را به‌دست آورده. الهه‌ها در 
فینال یک بر صفر به یوونتوس باخته 

بودند.
در بازی‌های رودررو طبیعی است که اینتر 
دست بالاتر را داشته باشد؛ 78پیروزی در 
برابر 27شکست و 36مساوی در 141تقابل 
قبلی به سود اینتر بوده. با توجه به علاقه 
سیمونه اینتزاگی به بازی دفاعی و 
ضدحمله‌ها بعید نیست این بازی به 

وقت اضافه برود.

   جام سیمونه
اینتزاگی استاد فتح این جام 
است؛ چه به‌عنوان بازیکن، 
چه به‌عنوان سرمربی. 
سال پیش در همین روزها 
سوپرجام ایتالیا برای سومین 
بار در عربستان به اینتر رسید 
و اینتزاگی برای پنجمین بار این 
جام را برد؛ 2بار با لاتزیو و 3بار 

با اینتر.
اگر آنچلوتی پادشاه لیگ 
قهرمانان باشد و اونای امری 
پادشاه لیگ اروپا، سیمونه 
اینتزاگی را باید پادشاه سوپرجام 

ایتالیا لقب داد. سرمربی اینتر یک‌بار 
هم سال2000 به‌عنوان بازیکن لاتزیو با 
پیروزی 4 بر 3 مقابل یوونتوس این جام 

را برده بود.
   نراتزوری )آبی و سیاه‌ها( می‌توانند با 
فتح این جام به پرافتخارترین تیم تاریخ 
این عنوان تبدیل شوند، البته در کنار 
یووه. البته هر دوتیم آتالانتا و اینتر آبی و 
سیاه هستند اما نراتزوری لقب اینترمیلان 
است. اگر جام به اینترمیلان برسد، سیمونه 
اینتزاگی به‌تنهایی به اندازه کل تاریخ 
باشگاه آث‌میلان سوپرجام در کارنامه 

خواهد داشت.
   پرافتخارترین تیم‌های تاریخ سوپرجام 

ایتالیا: یوونتوس)9(، اینتر)8(، 
میلان)7( و سیمونه اینتزاگی 
)6جام، 5بار به‌عنوان سرمربی و 

یک‌بار به‌عنوان بازیکن(.
   اینتزاگی، سرمربی 48ساله 

اینتر 5بار در 7دوره اخیر 
جام را بالای سر خود برده 
است. او حالا از هلنیو 
هررا و روبرتو مانچینی 
سبقت گرفته، مربیانی 
که هر دو موفق به کسب 

4سوپرجام شده بودند.
   اینتزاگی از سال2017 

در هر سال فرد به قهرمانی 
سوپرجام دست یافته بود و 
پارسال سنت‌شکنی کرد و 
در سال زوج هم قهرمان شد. 
امسال نوبت قهرمانی در سال 

فرد است.

     دختران ایران در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا 6مدال گرفتند و با اینکه چهارم شدند اما همه را به آینده امیدوار کردند.

     او در یک ضرب با وزنه 88 کیلویی  و با یک کیلو کمتر از حریف قزاق دوم شد.     هانیه شریفی در 2ضرب با وزنه 112 کیلویی مدال طلای آسیا را گرفت.

   با شرایطی 
که وجود داشته به‌نظر نمی‌رسد خانواده 

مخالفتی برای وزنه‌بردار شدن هانیه داشته؟
مخالفت که نکردند هیچ، خیلی هم تشویقم‌کردند. من خودم 

به ورزش‌های قدرتی علاقه داشتم و خودم این رشته را انتخاب 
کردم ولی روزهایی که به‌خاطر آسیب‌ها و نبود امکانات پشیمان 
می‌شدم و تصمیم می‌گرفتم وزنه‌‌برداری را کنار بگذارم، خانواده‌ام 
و مربیان پافشاری می‌کردند که باید بمانی و به کارت ادامه بدهی. 

   خوشحالی‌که با اصرار آنها ماندی؟
بله دقیقا خوشحالم که ماندم و توانستم 

شوم.  آسیا  قهرمان 

آقای حدادی! 
شما هم انتقاد 
می‌کردی

2سال پیش در باز‌ی‌های آسیایی هانگژو 
که حسین رسولی روی سکوی قهرمانی 
رفت، آنهایی که او را می‌شناختند و از 
سختی‌هایی که کشیده بود، خبر داشتند، 
از خوشحالی‌اش خوشحال شدند و با اشک 
ذوقش اشک ریختند. مدال طلایی که او 
بعد سال‌ها در پرتاب دیسک گرفته بود، 
این نوید را می‌داد که بالاخره حسین راهش 
را پیدا کرده و با استعداد درخشانی که 
سال‌های قبل از خودش نشان داده، حداقل 
می‌تواند در سطح آسیا خودنمایی کند. 
حسین همان پسری بود که سال2018 
مدال طلای آسیایی جوانان را گرفته بود، 
مدالی که نتیجه تمرین کردن در روستای 
خمارباغی و با دیسک دست‌ساز خودش 
بود، دیسکی كه با آسفالت و قیر سرهم 
کرده بود. حسین چند سالی را به‌خاطر 
بی‌توجهی‌های مسئولان به او و استعدادش 
از دست داده بود. به هر حال در روزهایی که 
دوومیدانی احسان حدادی را داشت، برای او 
هزینه می‌کرد و امیدوار بود که مدال نقره 
المپیک لندن در میدان دیگری تکرار شود، 
چه نیاز به ورزشکار دیگری بود؟ مثل همان 
روزهایی که دوومیدانی و مسئولان ورزش 
برادران صمیمی را نادیده گرفته بود، این‌بار 
هم نوبت رسولی بود که در لیست سیاه باشد. 
اما برخلاف لندن، دردانه دوومیدانی دیگر 
چیزی برای ارائه نداشت؛ شکست پشت 
شکست. هزینه‌های دلاری ماهانه، مربی 
اختصاصی آمریکایی، اردوهای آمریکا، 
اردوهای پرهزینه کیش و... به نتیجه‌ای جز 

مدال‌های ‌آ‌سیایی نرسید.
حدادی با مدال نقره بازی‌های هانگژو، 
همان‌ بازی‌هایی که رسولی طلایش را 
گرفته بود، از دنیای قهرمانی خداحافظی 
کرد اما چند‌ماه پیش کت ریاست فدراسیون 
را به تن کرد. شاید بعد از انتخاب او حسین 
رسولی و هم‌تیمی‌‌هایش خوشحال‌ترین 
بودند. پرتاب‌‌گرانی که فکر می‌کردند کسی 
از جنس خود آنها بالا سرشان قرار گرفته و 
آنچه برای خود می‌خواسته، حالا حتما برای 
آنها هم می‌خواهد و حتی اگر مشکلات مالی 
اجازه ندهد، او تاش می‌کند و حداقل‌ها 
را برایشان فراهم می‌کند. اما اتفاقات چند 
روز گذشته نشان داد فدراسیون حدادی، 
برخاف تصورات و انتظارات در حال 
حرکت است، برای اثبات این ادعا کافی 
است سرگذشت چند روز گذشته حسین 
مرور شود. حسین رسولی با چند نفر دیگر 
از هم‌تیمی‌هایش اردوی 2هفته‌ای داشتند، 
اردو بدون مربی، بدون ماساژور، حتی بدون 
اینکه غذای مناسبی داشته باشند. از حسین 
از کیفیت اردو سؤال شده و او صادقانه حرف 
دلش را زده. کدام ورزشکار است که بدون 
مربی تمرین کند و از شرایط اردو تعریف 
و تمجید کند؟ حداقل خواسته ورزشکار 
مربی، محل تمرین و غذای مناسب است 
و کمترین وظیفه‌ای که یک فدراسیون 
در قبال ورزشکاران ملی‌پوش دارد، فراهم 
کردن همین حداقل‌هاست. اما فدراسیون 
حدادی برای حل ریشه‌ای موضوع روش 
دیگری را در پیش گرفته است؛ حسین 
رسولی را به کمیته انضباطی برده، او را از 
تمرین در ورزشگاه اختصاصی دوومیدانی 
محروم کرده و حالا از لیست تیم ملی هم او 
را کنار گذاشته. این نتیجه یک انتقاد ساده 
است. شاید بد نباشد احسان حدادی اسم 
خودش را در سایت‌های خبری جست‌وجو 
کند و نقدهایی را که تا همین یک سال 
پیش از همه مسئولان ورزش داشت، از 
رئیس فدراسیون دوومیدانی گرفته تا 
رئیس کمیته ملی المپیک و وزیر ورزش، 
یک‌بار مرور کند. او در حالی همه را 
زیر سؤال می‌برد که بهترین‌ها را در 
اختیار داشت و حتی برای جراحی 
ساده خارپاشنه تا آلمان رفت و 
هزینه یورویی روی دست ورزش 
گذاشت. کاش مسئولان ورزش 
در این مورد ورود کنند و مثل همان 
روزهایی که به هر بهانه‌ای از حدادی 
دلجویی می‌‌کردند، حالی هم از رسولی 
بپرسند، از ورزشکاری که اگر بی‌مهری 
نمی‌دید شاید حالا در جایگاه خیلی بهتر و 

بالاتری بود.


